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P1-DM-44

DEPOSITO SPORCO VUOTA

5.22 m²

P1-DM-34
DEPOSITO PULITO

5.22 m²

P1-DM-35
DEPOSITO PULITO

5.22 m²

P1-DM-36
SPAZIO CAPO SALA

6.92 m²

P1-DM-38

DEPOSITO SPORCO VUOTA

5.22 m²

P1-DM-37
DEPOSITO SPORCO VUOTA

5.22 m²

P1-DO-38
DEPOSITO PULITO

5.22 m²
P1-DO-35

DEPOSITO PULITO
5.22 m²

P1-DO-36
SPAZIO CAPOSALA

6.92 m²

P1-DM-43
DEPOSITO SPORCO VUOTA

5.22 m²

P1-CH-12
WC
4.16 m² P1-CH-13

WC
4.16 m²

P1-CH-15
WC
4.16 m²

P1-CH-16
WC
4.16 m² P1-CH-17

WC
4.16 m² P1-CH-18

WC
4.16 m²

P1-CH-19
WC
4.16 m²

P1-CH-20
WC
4.16 m² P1-CH-21

WC
4.16 m²

P1-CH-22
WC
4.16 m² P1-CH-14

WC
4.16 m²

P1-DP-11
FILTRO PDF
15.71 m²

P1-DO-16
WC
4.16 m²

P1-DO-15
WC
4.16 m²

P1-DO-14
WC
4.16 m²

P1-DO-13
WC
4.16 m²

P1-DO-12
WC
4.16 m²

P1-DO-11
WC
4.16 m²

P1-DO-10
WC
4.16 m²

P1-DO-48
CUCINA
19.19 m²

P1-DP-05
FILTRO PDF
20.68 m²

P1-DS-15
WC
4.16 m²

P1-CH-25
WC PERSONALE

10.20 m²

P1-DO-33
WC
4.16 m²

P1-DO-31
WC
4.16 m²

P1-DO-30
WC
4.16 m²

P1-DO-29
WC
4.16 m²

P1-DO-28
WC
4.16 m²

P1-DO-27
WC
4.16 m²

P1-DO-26
WC
4.16 m²

P1-AT-03
WC PUBBLICO
12.32 m²

P1-DC-07
WC
4.16 m²

P1-DC-08
WC
4.16 m²

P1-DC-09
WC
4.16 m²P1-DC-10

WC
4.16 m²

P1-DC-11
WC
4.16 m²

P1-DP-14
FILTRO PDF
15.71 m²

P1-DM-16
WC
4.16 m²

P1-DM-15
WC
4.16 m²

P1-DM-14
WC
4.16 m²

P1-DM-13
WC
4.16 m²

P1-DM-12
WC
4.16 m²

P1-DM-11
WC
4.16 m²

P1-DM-10
WC
4.16 m²

P1-DM-31
WC
4.16 m²

P1-DM-32
WC
4.16 m²

P1-DM-29
WC
4.16 m²

P1-DM-30
WC
4.16 m²

P1-DM-27
WC
4.16 m²

P1-DM-28
WC
4.16 m²

P1-DM-26
DEPOSITO ATT.

4.50 m²

P1-AT-02
WC PUBBLICO
12.32 m²

P1-DM-01
CUCINA
22.25 m²

P1-DP-07
FILTRO PDF
20.68 m²

P1-CH-24
WC UTIC
19.61 m²

P1-CH-23
SPORC VUOTA
9.03 m²

P1-CH-35
CONNETTIVO
136.38 m²

P1-DC-17
CONNETTIVO
79.30 m²

P1-DM-33
WC
4.17 m²

P1-DS-13
WC
4.16 m²

P1-DS-12
DEPOSITO PULITO

4.16 m²

P1-DS-14
WC
4.16 m²

P1-DS-16
WC
4.16 m²

P1-DS-11
LOC. TECNICO
4.16 m²

P1-DS-10
DEPOSITO SPORCO

4.16 m²

P1-DS-04
LOCALE INFERMIERI/CAPOSALA

21.06 m²

P1-DH-10
WC
4.16 m²

P1-DH-13
DEP. SPORCO
4.16 m²

P1-DH-09
WC
4.16 m²

P1-DM-55
WC
4.16 m²

P1-DH-14
DEPOSITO PULITO

4.16 m²

P1-DH-12
LOC. TECNICO
4.16 m²

P1-DH-06
LOCALE VISITA
21.06 m²

P1-DH-07
CUCINA
21.06 m²

P1-CH-31
CUCINA
16.78 m²

P1-DO-32
FILTRO PDF
113.79 m²

P1-DO-41
CONNETTIVO
93.38 m²

P1-DS-08
DEGENZA 2 PL
20.40 m²

P1-DS-05
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DS-02
LOCALE VISITA
21.06 m²

P1-DS-03
CUCINA
21.06 m²

P1-DS-06
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DS-07
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DP-03
FILTRO PDF
14.67 m²

P1-EX-01
TERRAZZA
149.12 m²

P1-DO-37
FILTRO PDF
37.10 m²

P1-DO-18
DEGENZA 1 PL
21.09 m²

P1-DO-19
DEGENZA 1 PL
21.06 m²

P1-DO-20
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DO-21
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DO-22
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DO-23
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DO-24
DEGENZA 1 PL
21.06 m²

P1-DO-08
DEGENZA 1 PL
21.05 m²

P1-DO-07
DEGENZA 1 PL
21.05 m²

P1-DO-06
DEGENZA 1 PL
21.05 m²

P1-DO-05
DEGENZA 1 PL
21.05 m²

P1-DO-04
DEGENZA 1 PL
21.05 m²

P1-DO-03
DEGENZA 1 PL
21.05 m²

P1-DO-09
LAVORO PERSONALE

21.05 m²

P1-DU-07
FILTRO PDF
7.72 m²

P1-DO-34
WC
4.17 m²

P1-DO-25
DEGENZA 1 PL
21.21 m²

P1-CH-29
BAGNO ASSISTITO

12.08 m²

P1-CH-32
LOCALE MEDICI
16.85 m²

P1-CH-33
LOCALE MEDICI
14.26 m²

P1-CH-34
LOCALE VISITA E MEDICHERIA

15.56 m²
P1-DU-09
FILTRO PDF
7.20 m²

P1-DC-13
WC PERSONALE

10.81 m²

P1-DU-06
DEPOSITO ATT.

9.62 m²
P1-DU-04

LOCALE INFERMIERI
32.99 m²

P1-DU-03
LOCALE VISITA E MEDICHERIA

14.43 m²
P1-DU-02

LOCALE MEDICI
14.38 m²

P1-DC-05
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DC-04
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DC-03
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DC-02
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DM-17
WC
3.73 m²

P1-DM-08
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DM-07
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DM-06
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DM-05
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DM-04
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DM-03
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-DM-41
CONNETTIVO
93.39 m²

P1-DM-42
FILTRO PDF
37.10 m²

P1-DM-18
CUCINA
20.67 m²

P1-DM-19
DEGENZA 1 PL
21.06 m²

P1-DM-20
DEGENZA 1 PL
21.06 m²

P1-DM-21
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DM-22
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DM-23
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DM-24
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DM-25
DEGENZA 2 PL
21.21 m²

P1-DM-57
DEGENZA 2 PL
20.40 m²

P1-DH-11
WC PERSONALE

4.16 m²

P1-DP-04
FILTRO PDF
14.67 m²

P1-DS-17
ATTESA
26.70 m²

P1-DH-15
CONNETTIVO
65.24 m²

P1-DS-09
WC
3.80 m²

P1-DM-09
DEGENZA 2 PL
19.61 m²

P1-DO-01
DEGENZA 1 PL
19.61 m²

P1-DO-17
WC
3.73 m²

P1-DP-01
VANO SCALE
46.76 m²

P1-DS-01
LOCALE MEDICI
22.25 m²

P1-DH-08
LOCALE INFERMIERI

22.25 m²

P1-DC-06
LOCALE VISITA E MEDICHERIA

27.73 m²

P1-DP-08
VANO SCALE
20.38 m²

P1-DP-06
VANO SCALE
20.38 m²

P1-DP-12
VANO SCALE
11.49 m²

P1-DH-05
PREPARAZIONE TERAPIE

21.06 m²

P1-DH-02
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DH-01
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DM-56
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-DU-01
DEGENZE UTIC
144.25 m²

P1-DU-08
CONNETTIVO
38.40 m²

P1-DC-01
DEGENZA 2 PL
22.34 m²

P1-CH-05
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-CH-04
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-CH-03
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-CH-02
DEGENZA 2 PL
21.06 m²

P1-CH-06
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-CH-01
DEGENZA 1 PL
22.34 m²

P1-CH-07
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-CH-09
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-CH-08
DEGENZA 2 PL
21.05 m²

P1-CH-11
DEGENZA 1 PL
21.06 m²

P1-CH-10
DEGENZA 1 PL
21.06 m²

P1-DM-02
DEGENZA 1 PL
21.05 m²

P1-AT-01
ATRIO-ATTESA
142.35 m²

P1-DU-05
BAGNO ASSISTITO

11.72 m²

P1-DM-58
WC
4.35 m²

P1-DP-09
ATRIO ASCENSORI

33.51 m²

P1-DP-10
FILTRO PDF
33.51 m²

P1-CH-30
DEPOSITO ATT.

9.68 m²

P1-LT-02
LOC. QUADRI
14.18 m²

P1-LT-01
LOC. QUADRI
14.18 m²

P1-DP-13
VANO SCALE
11.47 m²

P1-DP-02
CONNETTIVO
30.47 m²

P1-DS-18
SPAZIO REGISTRAZIONE ARCHIVIO

23.96 m²

P1-DS-19
CONNETTIVO
104.91 m²

P1-EX-04
TERRAZZA
18.13 m²

P1-EX-05
TERRAZZA
18.13 m²

P1-DO-39
CONTROLLO
15.70 m²

P1-DO-40
CONTROLLO
15.70 m²

P1-EX-03
TERRAZZA
18.13 m²

P1-DM-39
CONTROLLO
15.70 m²

P1-DM-40
CONTROLLO
15.70 m²

P1-EX-02
TERRAZZA
18.13 m²

P1-DH-03
SPAZIO SEGRETERIA REGISTRAZIONE

ARCHIVIO
23.96 m²

P1-DH-04
ATTESA
26.56 m²

+4.50

+71.00 slm

+4.50

+71.00 slm

+4.50

+71.00 slm

+4.50

+71.00 slm
+4.50

+71.00 slm
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L.
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L.
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L.
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L.
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Legenda destinazioni funzionali

SERVIZI DIURNI DI DIAGNOSI E CURA

DEGENZE

SPAZI COMMERCIALI

CONNETTIVO

LOCALI TECNICI

COLLEGAMENTI PUBBLICI

COLLEGAMENTI SANITARI

COLLEGAMENTI MERCI

0.
33

1.
89

0.
33

1.
89

0.33
1.89

0.33
1.89

+4.50

+4.48

+4.48

1% 1%

1%

1%

+4.47

+4.47
+4.47

+4.47

+4.43

+4.49

+4.43

+4.49

+4.49

-8.60

+57.90 slm

-3.83
+62.67 slm

-0.02

-0.02 -0.02

-0.02

+0.00

-0.02 -0.02

1.90

+0.00

+4.50

+71.00 slm
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ZZ-CA-09
CAVEDIO - CAV.09

3.69 m²

ZZ-CA-19
CAVEDIO - CAV.19

8.80 m²

ZZ-CA-10
CAVEDIO - CAV.10

2.64 m²
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C
AVED
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 - C
AV.18

5.76 m
²

ZZ-CA-13
CAVEDIO - CAV.13

3.69 m²
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P1-DM-54
CONTROLLO
6.43 m²

P1-DH-15
CONNETTIVO
65.24 m²

DAY HOSPITAL INTERNISTICA 4pl

P1-DM-46
DEPOSITO ATT.

5.52 m²

P1-DM-45
DEGENZA 1 PL
20.99 m²

P1-DM-49
SOGGIORNO
12.22 m²

P1-DM-48
SOGGIORNO
12.22 m²

P1-DM-50
LAVORO PERSONALE

12.22 m²

P1-DM-51
LAVORO PERSONALE

12.22 m²

P1-DC-16
SPAZIO CAPO SALA

6.92 m²

CHIOSTRA

CHIOSTRA

CHIOSTRA

CHIOSTRA

P1-DC-15
LOCALE VISITA E MEDICHERIA

16.20 m²

P1-DC-12
BAGNO ASSISTITO

11.24 m²

P1-DC-14
WC PERSONALE

7.43 m²

P1-DO-49
DEPOSITO ATT.

4.31 m²

P1-DO-47
WC
4.01 m²

P1-DO-46
LOCALE VISITA E MEDICHERIA

20.99 m²

P1-DS-20
DISIMPEGNO
4.49 m²

P1-DS-21
WC PERSONALE

3.01 m²

P1-DO-44
SOGGIORNO
12.22 m²

P1-DO-45
SOGGIORNO
12.22 m²

P1-DO-43
LAVORO PERSONALE

12.22 m²

P1-DO-42
SOGGIORNO
12.22 m²

P1-CH-26
WC PERSONALE

7.43 m²

P1-CH-28
BAGNO ASSISTITO

10.91 m²

P1-CH-27
SOGGIORNO
16.20 m²

P1-DO-50
SPAZIO CAPOSALA

6.92 m²

P1-DS-22
WC PERSONALE

2.07 m²

P1-DU-10
FILTRO
9.29 m²

P1-DU-11
LOCALE ISOLATO 1PL

21.15 m²

P1-DO-52
QUADRI ELETTRICI

3.05 m²
P1-DO-51

QUADRI ELETTRICI
3.05 m²

P1-DM-47
WC
4.16 m²

P1-DM-59
QUADRI ELETTRICI

3.05 m²

P1-DM-60
QUADRI ELETTRICI

3.05 m²
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COMMITTENTE:

 

DATA:
SCALA:
REVISIONE:

REDATTO:
APPROVATO:
VERIFICATO:

RUP:

Realizzazione del Nuovo Ospedale Unico della Penisola 
Sorrentina e della Costiera Amalfitana in via Mariano 

Lauro 28, Comune di Sant'Agnello (NA) 
CUP : D13D19000310003

Responsabile del coordinamento ed integrazione prestazioni specialistiche:
Arch. Maurizio Pavani | MATE

Progetto Architettonico cat. E.10:
Responsabile progetto: Arch. Maurizio Pavani | MATE
Team: Arch. Fabiana Aneghini | MATE; Ing. Emilio Bona Veggi | MATE; Arch. Tommaso Cesaro | MATE; 
Arch. Giulio Felli | CSPE; Arch. Paolo Felli | CSPE; Arch. Sara Greco | MATE; Arch. Michela Pucciariello | MATE

Progetto Architettonico cat. E.18:
Responsabile progetto: Ing. Emilio Bona Veggi | MATE
Team di progetto: Arch. Martina Buccitti | MATE; Arch. Manola Caruso | CSPE

Progetto opere strutturali cat. S.06:
Responsabile progetto: Ing. Carmine Mascolo | MASCOLO INGEGNERIA
Team di progetto: Ing. Matteo Gregorini | STUDIO GREGORINI; Ing. Mauro Perini | MATE

Azienda Sanitaria Locale NAPOLI 3 SUD
Ing. Ciro Visone

SORR21009

OGGETTO:

Prevenzione incendi:
Responsabile progetto: Arch. Corrado Lupatelli | CSPE
Team di progetto: Ing. Alessandro Sanna | MATE

Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione:
Arch. Corrado Lupatelli | CSPE 

Responsabile della relazione sui requisiti acustici delle opere ai sensi della  L. 447:95:
Ing. Sacha Slim Bouhageb 

Stime, computi e value engineering, misure e contabilità:
Geom. Andrea Elmi | MATE

Geologia:
Dott. Geol. Salvatore Costabile | GIA CONSULTING

Archeologia:
Dott. Alessandra Saba | NURE ARCHEOLOGIA

Esperto Via e Vas - Controllo Qualità ISO 9001:2015 e ISO 14001:2015:
Ing. Elettra Lowenthal | MATE

Urbanistica:
Urb. Raffaele Gerometta | MATE

Progetto impianti meccanici cat. IA.01:
Responsabile progetto: Ing. Luca Melucci | STUDIO TI
Team di progetto: Ing. Lino Pollastri | MATE; Ing. Lanfranco Ricci | STUDIO TI; Ing. Silvio Stivaletta | MATE

Progetto impianti meccanici cat. IA.02:
Responsabile progetto: Ing. Lorenzo Genestreti | STUDIO TI
Team di progetto: Ing. Lino Pollastri | MATE; Ing. Lanfranco Ricci | STUDIO TI; Ing. Silvio Stivaletta | MATE;

Progetto  impianti elettrici e speciali cat. IA.04:
Responsabile progetto: Ing. Claudio Muscioni | STUDIO TI
Team di progetto: Ing. Lino Pollastri | MATE; Ing. Lanfranco Ricci | STUDIO TI

 

 

Esperto viabilità e infrastrutture: 
Ing. Elena Guerzoni | MATE

Responsabile della redazione dell'Attestato di Prestazione Energetica ai sensi del d.m. 26/06/2015:
Ing. Lorenzo Genestreti | STUDIO TI

Esperto sugli aspetti energetici, ambientali e CAM:
Responsabile progetto: Ing. Eleonora Sablone | MATE
Team di progetto: Ing. Silvio Stivaletta | MATE

Responsabile dell'Organizzazione sanitaria:
Responsabile progetto: Dott. Andrea Vannucci
Team di progetto: Dott. Luca Munari  

Team BIM:
BIM Manager certificato ICMQ: Arch. Arturo Augelletta | MATE
BIM Manager certificato ICMQ: Ing. Enrico Ricci | STUDIO TI
BIM Manager certificato ICMQ: Ing. Carmine Mascolo | MASCOLO INGEGNERIA
BIM Coordinator certificato ICMQ: Arch. Gianluca Protani | MATE
BIM Coordinator certificato ICMQ: Ing. Gaetano D'Ausilio | MASCOLO INGEGNERIA

Direzione Lavori e Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione:
Ing. Matteo Gregorini | STUDIO GREGORINI

 

 

Commissario ad Acta (DPGR Campania 126 del 06/10/22): Ing. Gennaro Sosto

0 -15 Dicembre 2023

PROGETTO ESECUTIVO

Progetto Pianta Piano primo

221
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ELABORATI ARCHITETTONICI

EA

* Sono elencati gli ambienti dove è richiesta l'illuminazione naturale e/o ambienti in cui è prevista la permanenza 
di persone.
NOTA GENERALE: la superficie illuminante è calcolata sul foro muro.

* Sono elencati gli ambienti ove è richiesta l'aerazione naturale e/o ambienti in cui è prevista la 
permanenza di persone.
Tutti i locali, compresi quelli esclusi dall'elenco, sono dotati di ricambio d'aria di tipo meccanico.
NOTA GENERALE: le superfici aeranti sono calcolate sulla superficie apribile del serramento.

SUPERFICIE ILLUMINANTE Piano primo *

PBSs Nome Superficie
Superficie
illuminante
minima

 Superficie
illuminante
di progetto

P1-DO-48 CUCINA 19.19 m² 2.40 m² 4.40 m²
P1-DM-01 CUCINA 22.25 m² 2.78 m² 4.40 m²
P1-DH-07 CUCINA 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DS-03 CUCINA 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-18 CUCINA 20.67 m² 2.58 m² 4.40 m²
P1-DM-45 DEGENZA 1 PL 20.99 m² 2.62 m² 4.40 m²
P1-DO-18 DEGENZA 1 PL 21.09 m² 2.64 m² 4.40 m²
P1-DO-19 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-24 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-08 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-07 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-06 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-05 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-04 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-03 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-25 DEGENZA 1 PL 21.21 m² 2.65 m² 4.40 m²
P1-DM-19 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-20 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-01 DEGENZA 1 PL 19.61 m² 2.45 m² 4.40 m²
P1-CH-01 DEGENZA 1 PL 22.34 m² 2.79 m² 4.40 m²
P1-CH-11 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-10 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-02 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DS-08 DEGENZA 2 PL 20.40 m² 2.55 m² 4.40 m²
P1-DS-05 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DS-06 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DS-07 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-20 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-21 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-22 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-23 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DC-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DC-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DC-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DC-02 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-08 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-07 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-06 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-21 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-22 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-23 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-24 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-25 DEGENZA 2 PL 21.21 m² 2.65 m² 4.40 m²
P1-DM-57 DEGENZA 2 PL 20.40 m² 2.55 m² 4.40 m²
P1-DM-09 DEGENZA 2 PL 19.61 m² 2.45 m² 4.40 m²
P1-DH-02 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DH-01 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DM-56 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DC-01 DEGENZA 2 PL 22.34 m² 2.79 m² 4.40 m²
P1-CH-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-02 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-06 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-07 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-09 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-CH-08 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DU-01 DEGENZE UTIC 144.25 m² 18.03 m² 21.99 m²
P1-DO-09 LAVORO PERSONALE 21.05 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DU-11 LOCALE ISOLATO 1PL 21.15 m² 2.64 m² 4.40 m²
P1-CH-32 LOCALE MEDICI 16.85 m² 2.11 m² 4.40 m²
P1-CH-33 LOCALE MEDICI 14.26 m² 1.78 m² 4.40 m²
P1-DU-02 LOCALE MEDICI 14.38 m² 1.80 m² 4.40 m²
P1-DS-01 LOCALE MEDICI 22.25 m² 2.78 m² 4.40 m²
P1-DH-06 LOCALE VISITA 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DS-02 LOCALE VISITA 21.06 m² 2.63 m² 4.40 m²
P1-DO-46 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 20.99 m² 2.62 m² 4.40 m²
P1-CH-34 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 15.56 m² 1.94 m² 4.40 m²
P1-DU-03 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 14.43 m² 1.80 m² 4.40 m²
P1-DC-06 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 27.73 m² 3.47 m² 4.40 m²

SUPERFICIE AERANTE Piano primo *

PBSs Nome Superficie
Superficie
aerante
minima

P1-DO-48 CUCINA 19.19 m² 2.40 m²
P1-DM-01 CUCINA 22.25 m² 2.78 m²
P1-DH-07 CUCINA 21.06 m² 2.63 m²
P1-DS-03 CUCINA 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-18 CUCINA 20.67 m² 2.58 m²
P1-DM-45 DEGENZA 1 PL 20.99 m² 2.62 m²
P1-DO-18 DEGENZA 1 PL 21.09 m² 2.64 m²
P1-DO-19 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-24 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-08 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DO-07 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DO-06 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DO-05 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DO-04 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DO-03 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DO-25 DEGENZA 1 PL 21.21 m² 2.65 m²
P1-DM-19 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-20 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-01 DEGENZA 1 PL 19.61 m² 2.45 m²
P1-CH-01 DEGENZA 1 PL 22.34 m² 2.79 m²
P1-CH-11 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-CH-10 DEGENZA 1 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-02 DEGENZA 1 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DS-08 DEGENZA 2 PL 20.40 m² 2.55 m²
P1-DS-05 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DS-06 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DS-07 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-20 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-21 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-22 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-23 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DC-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DC-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DC-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DC-02 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DM-08 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DM-07 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DM-06 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DM-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DM-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DM-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DM-21 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-22 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-23 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-24 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-25 DEGENZA 2 PL 21.21 m² 2.65 m²
P1-DM-57 DEGENZA 2 PL 20.40 m² 2.55 m²
P1-DM-09 DEGENZA 2 PL 19.61 m² 2.45 m²
P1-DH-02 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DH-01 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DM-56 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-DC-01 DEGENZA 2 PL 22.34 m² 2.79 m²
P1-CH-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-CH-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-CH-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-CH-02 DEGENZA 2 PL 21.06 m² 2.63 m²
P1-CH-06 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-CH-07 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-CH-09 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-CH-08 DEGENZA 2 PL 21.05 m² 2.63 m²
P1-DU-01 DEGENZE UTIC 144.25 m² 18.03 m²
P1-DO-09 LAVORO PERSONALE 21.05 m² 2.63 m²
P1-DU-11 LOCALE ISOLATO 1PL 21.15 m² 2.64 m²
P1-CH-32 LOCALE MEDICI 16.85 m² 2.11 m²
P1-CH-33 LOCALE MEDICI 14.26 m² 1.78 m²
P1-DU-02 LOCALE MEDICI 14.38 m² 1.80 m²
P1-DS-01 LOCALE MEDICI 22.25 m² 2.78 m²
P1-DH-06 LOCALE VISITA 21.06 m² 2.63 m²
P1-DS-02 LOCALE VISITA 21.06 m² 2.63 m²
P1-DO-46 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 20.99 m² 2.62 m²
P1-CH-34 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 15.56 m² 1.94 m²
P1-DU-03 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 14.43 m² 1.80 m²
P1-DC-06 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 27.73 m² 3.47 m²

LOCALI Piano primo
PBSs Nome Superficie

Superficie utile
P1-DP-09 ATRIO ASCENSORI 33.51 m²
P1-AT-01 ATRIO-ATTESA 142.35 m²
P1-DH-04 ATTESA 26.56 m²
P1-DS-17 ATTESA 26.70 m²
P1-CH-28 BAGNO ASSISTITO 10.91 m²
P1-CH-29 BAGNO ASSISTITO 12.08 m²
P1-DC-12 BAGNO ASSISTITO 11.24 m²
P1-DU-05 BAGNO ASSISTITO 11.72 m²
P1-CH-35 CONNETTIVO 136.38 m²
P1-DC-17 CONNETTIVO 79.30 m²
P1-DH-15 CONNETTIVO 65.24 m²
P1-DM-41 CONNETTIVO 93.39 m²
P1-DM-52 CONNETTIVO 113.75 m²
P1-DM-53 CONNETTIVO 39.62 m²
P1-DO-41 CONNETTIVO 93.38 m²
P1-DP-02 CONNETTIVO 30.47 m²
P1-DS-19 CONNETTIVO 104.91 m²
P1-DU-08 CONNETTIVO 38.40 m²
P1-DM-39 CONTROLLO 15.70 m²
P1-DM-40 CONTROLLO 15.70 m²
P1-DM-54 CONTROLLO 6.43 m²
P1-DO-39 CONTROLLO 15.70 m²
P1-DO-40 CONTROLLO 15.70 m²
P1-CH-31 CUCINA 16.78 m²
P1-DH-07 CUCINA 21.06 m²
P1-DM-01 CUCINA 22.25 m²
P1-DM-18 CUCINA 20.67 m²
P1-DO-48 CUCINA 19.19 m²
P1-DS-03 CUCINA 21.06 m²
P1-CH-01 DEGENZA 1 PL 22.34 m²
P1-CH-10 DEGENZA 1 PL 21.06 m²
P1-CH-11 DEGENZA 1 PL 21.06 m²
P1-DM-02 DEGENZA 1 PL 21.05 m²
P1-DM-19 DEGENZA 1 PL 21.06 m²
P1-DM-20 DEGENZA 1 PL 21.06 m²
P1-DM-45 DEGENZA 1 PL 20.99 m²
P1-DO-01 DEGENZA 1 PL 19.61 m²
P1-DO-03 DEGENZA 1 PL 21.05 m²
P1-DO-04 DEGENZA 1 PL 21.05 m²
P1-DO-05 DEGENZA 1 PL 21.05 m²
P1-DO-06 DEGENZA 1 PL 21.05 m²
P1-DO-07 DEGENZA 1 PL 21.05 m²
P1-DO-08 DEGENZA 1 PL 21.05 m²
P1-DO-18 DEGENZA 1 PL 21.09 m²
P1-DO-19 DEGENZA 1 PL 21.06 m²
P1-DO-24 DEGENZA 1 PL 21.06 m²
P1-DO-25 DEGENZA 1 PL 21.21 m²
P1-CH-02 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-CH-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-CH-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-CH-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-CH-06 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-CH-07 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-CH-08 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-CH-09 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DC-01 DEGENZA 2 PL 22.34 m²
P1-DC-02 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DC-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DC-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DC-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DH-01 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DH-02 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DM-03 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DM-04 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DM-05 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DM-06 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DM-07 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DM-08 DEGENZA 2 PL 21.05 m²
P1-DM-09 DEGENZA 2 PL 19.61 m²
P1-DM-21 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DM-22 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DM-23 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DM-24 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DM-25 DEGENZA 2 PL 21.21 m²
P1-DM-56 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DM-57 DEGENZA 2 PL 20.40 m²
P1-DO-20 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DO-21 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DO-22 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DO-23 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DS-05 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DS-06 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DS-07 DEGENZA 2 PL 21.06 m²
P1-DS-08 DEGENZA 2 PL 20.40 m²
P1-DU-01 DEGENZE UTIC 144.25 m²
P1-DH-13 DEP. SPORCO 4.16 m²
P1-CH-30 DEPOSITO ATT. 9.68 m²
P1-DM-26 DEPOSITO ATT. 4.50 m²
P1-DM-46 DEPOSITO ATT. 5.52 m²
P1-DO-49 DEPOSITO ATT. 4.31 m²
P1-DU-06 DEPOSITO ATT. 9.62 m²
P1-DH-14 DEPOSITO PULITO 4.16 m²
P1-DM-34 DEPOSITO PULITO 5.22 m²
P1-DM-35 DEPOSITO PULITO 5.22 m²
P1-DO-35 DEPOSITO PULITO 5.22 m²
P1-DO-38 DEPOSITO PULITO 5.22 m²
P1-DS-12 DEPOSITO PULITO 4.16 m²
P1-DS-10 DEPOSITO SPORCO 4.16 m²
P1-DM-37 DEPOSITO SPORCO VUOTA 5.22 m²
P1-DM-38 DEPOSITO SPORCO VUOTA 5.22 m²
P1-DM-43 DEPOSITO SPORCO VUOTA 5.22 m²
P1-DM-44 DEPOSITO SPORCO VUOTA 5.22 m²
P1-DS-20 DISIMPEGNO 4.49 m²
P1-DU-10 FILTRO 9.29 m²
P1-DM-42 FILTRO PDF 37.10 m²
P1-DO-32 FILTRO PDF 113.79 m²
P1-DO-37 FILTRO PDF 37.10 m²
P1-DP-03 FILTRO PDF 14.67 m²
P1-DP-04 FILTRO PDF 14.67 m²
P1-DP-05 FILTRO PDF 20.68 m²
P1-DP-07 FILTRO PDF 20.68 m²
P1-DP-10 FILTRO PDF 33.51 m²
P1-DP-11 FILTRO PDF 15.71 m²
P1-DP-14 FILTRO PDF 15.71 m²
P1-DU-07 FILTRO PDF 7.72 m²
P1-DU-09 FILTRO PDF 7.20 m²
P1-DM-50 LAVORO PERSONALE 12.22 m²
P1-DM-51 LAVORO PERSONALE 12.22 m²
P1-DO-09 LAVORO PERSONALE 21.05 m²
P1-DO-43 LAVORO PERSONALE 12.22 m²
P1-DH-08 LOCALE INFERMIERI 22.25 m²
P1-DU-04 LOCALE INFERMIERI 32.99 m²
P1-DS-04 LOCALE INFERMIERI/CAPOSALA 21.06 m²
P1-DU-11 LOCALE ISOLATO 1PL 21.15 m²
P1-CH-32 LOCALE MEDICI 16.85 m²
P1-CH-33 LOCALE MEDICI 14.26 m²
P1-DS-01 LOCALE MEDICI 22.25 m²
P1-DU-02 LOCALE MEDICI 14.38 m²
P1-DH-06 LOCALE VISITA 21.06 m²
P1-DS-02 LOCALE VISITA 21.06 m²
P1-CH-34 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 15.56 m²
P1-DC-06 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 27.73 m²
P1-DC-15 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 16.20 m²
P1-DO-46 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 20.99 m²
P1-DU-03 LOCALE VISITA E MEDICHERIA 14.43 m²
P1-DH-05 PREPARAZIONE TERAPIE 21.06 m²
P1-CH-27 SOGGIORNO 16.20 m²
P1-DM-48 SOGGIORNO 12.22 m²
P1-DM-49 SOGGIORNO 12.22 m²
P1-DO-42 SOGGIORNO 12.22 m²
P1-DO-44 SOGGIORNO 12.22 m²
P1-DO-45 SOGGIORNO 12.22 m²
P1-DC-16 SPAZIO CAPO SALA 6.92 m²
P1-DM-36 SPAZIO CAPO SALA 6.92 m²
P1-DO-36 SPAZIO CAPOSALA 6.92 m²
P1-DO-50 SPAZIO CAPOSALA 6.92 m²
P1-DS-18 SPAZIO REGISTRAZIONE ARCHIVIO 23.96 m²
P1-DH-03 SPAZIO SEGRETERIA REGISTRAZIONE

ARCHIVIO
23.96 m²

P1-CH-23 SPORC VUOTA 9.03 m²
P1-DP-01 VANO SCALE 46.76 m²
P1-DP-06 VANO SCALE 20.38 m²
P1-DP-08 VANO SCALE 20.38 m²
P1-DP-12 VANO SCALE 11.49 m²
P1-DP-13 VANO SCALE 11.47 m²
P1-CH-12 WC 4.16 m²
P1-CH-13 WC 4.16 m²
P1-CH-14 WC 4.16 m²
P1-CH-15 WC 4.16 m²
P1-CH-16 WC 4.16 m²
P1-CH-17 WC 4.16 m²
P1-CH-18 WC 4.16 m²
P1-CH-19 WC 4.16 m²
P1-CH-20 WC 4.16 m²
P1-CH-21 WC 4.16 m²
P1-CH-22 WC 4.16 m²
P1-DC-07 WC 4.16 m²
P1-DC-08 WC 4.16 m²
P1-DC-09 WC 4.16 m²
P1-DC-10 WC 4.16 m²
P1-DC-11 WC 4.16 m²
P1-DH-09 WC 4.16 m²
P1-DH-10 WC 4.16 m²
P1-DM-10 WC 4.16 m²
P1-DM-11 WC 4.16 m²
P1-DM-12 WC 4.16 m²
P1-DM-13 WC 4.16 m²
P1-DM-14 WC 4.16 m²
P1-DM-15 WC 4.16 m²
P1-DM-16 WC 4.16 m²
P1-DM-17 WC 3.73 m²
P1-DM-27 WC 4.16 m²
P1-DM-28 WC 4.16 m²
P1-DM-29 WC 4.16 m²
P1-DM-30 WC 4.16 m²
P1-DM-31 WC 4.16 m²
P1-DM-32 WC 4.16 m²
P1-DM-33 WC 4.17 m²
P1-DM-47 WC 4.16 m²
P1-DM-55 WC 4.16 m²
P1-DM-58 WC 4.35 m²
P1-DO-10 WC 4.16 m²
P1-DO-11 WC 4.16 m²
P1-DO-12 WC 4.16 m²
P1-DO-13 WC 4.16 m²
P1-DO-14 WC 4.16 m²
P1-DO-15 WC 4.16 m²
P1-DO-16 WC 4.16 m²
P1-DO-17 WC 3.73 m²
P1-DO-26 WC 4.16 m²
P1-DO-27 WC 4.16 m²
P1-DO-28 WC 4.16 m²
P1-DO-29 WC 4.16 m²
P1-DO-30 WC 4.16 m²
P1-DO-31 WC 4.16 m²
P1-DO-33 WC 4.16 m²
P1-DO-34 WC 4.17 m²
P1-DO-47 WC 4.01 m²
P1-DS-09 WC 3.80 m²
P1-DS-13 WC 4.16 m²
P1-DS-14 WC 4.16 m²
P1-DS-15 WC 4.16 m²
P1-DS-16 WC 4.16 m²
P1-CH-25 WC PERSONALE 10.20 m²
P1-CH-26 WC PERSONALE 7.43 m²
P1-DC-13 WC PERSONALE 10.81 m²
P1-DC-14 WC PERSONALE 7.43 m²
P1-DH-11 WC PERSONALE 4.16 m²
P1-DS-21 WC PERSONALE 3.01 m²
P1-DS-22 WC PERSONALE 2.07 m²

Limite catastale d'intervento

1‰

1%
1%
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LOCALI Piano primo
PBSs Nome Superficie

P1-AT-02 WC PUBBLICO 12.32 m²
P1-AT-03 WC PUBBLICO 12.32 m²
P1-CH-24 WC UTIC 19.61 m²

3988.40 m²

Superficie locali tecnici
P1-LT-01 LOC. QUADRI 14.18 m²
P1-LT-02 LOC. QUADRI 14.18 m²
P1-DH-12 LOC. TECNICO 4.16 m²
P1-DS-11 LOC. TECNICO 4.16 m²
P1-DM-59 QUADRI ELETTRICI 3.05 m²
P1-DM-60 QUADRI ELETTRICI 3.05 m²
P1-DO-51 QUADRI ELETTRICI 3.05 m²
P1-DO-52 QUADRI ELETTRICI 3.05 m²

48.87 m²

Superficie accessoria
P1-EX-01 TERRAZZA 149.12 m²
P1-EX-02 TERRAZZA 18.13 m²
P1-EX-03 TERRAZZA 18.13 m²
P1-EX-04 TERRAZZA 18.13 m²
P1-EX-05 TERRAZZA 18.13 m²

221.64 m²
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